B, xã L, tỉnh Đồng Tháp; Chỗ ở hiện nay: số nhà E, ấp A, xã L, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Anh Đặng Văn M có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng thương mại cổ 

phần V nợ gốc và lãi tính đến ngày 16/01/2026, tổng số tiền là 279.564.382 

đồng (hai trăm bảy mươi chín triệu năm trăm sáu mươi bốn nghìn ba trăm tám 

mươi hai đồng) (trong đó, nợ gốc là 126.899.304 đồng; nợ lãi là 152.665.078 

đồng). 

Về nợ gốc mà anh Đặng Văn M còn nợ lại là 126.899.304 đồng, buộc anh 

Đặng Văn M tiếp tục tính lãi phát sinh theo thỏa thuận trong hợp đồng cho vay 

số LD2204800252 ngày 11/02/2022 và hợp đồng cho vay số LD2236300666 

ngày 29/12/2022 đã ký kết. Thời gian tính lãi kể từ ngày 17/01/2026 cho đến khi 

anh Đặng Văn M thanh toán xong nợ cho Ngân hàng thương mại cổ phần V. 

Về án phí: Anh Đặng Văn M tự nguyện nộp 6.989.000 đồng (sáu triệu 

chín trăm tám mươi chín nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm dân sự. 

Ngân hàng thương mại cổ phần V không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần V số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

5.472.000 đồng (năm triệu bốn trăm bảy mươi hai nghìn đồng) theo biên lai thu 

tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0011364 ngày 23/12/2025 của Thi hành án dân 

sự tỉnh Đồng Tháp. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.